PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

г. Протвино

РЕШЕНИЕ

от  24.02.2014  № 478/74
О внесении изменений в программы городского округа Протвино
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского округа Протвино,
РЕШИЛ:

1. Внести в  программы городского округа Протвино  следующие изменения:
1.1. наименование программ изложить в новой редакции в соответствии с Приложением №1 к настоящему решению;
1.1 заменить в тексте программ слова «муниципальная целевая», «муниципальная долгосрочная целевая», «городская целевая»», «долгосрочная муниципальная целевая», «городская долгосрочная целевая» на слово «муниципальная».
        2. Дополнить название «Комплексной программы мер социальной поддержки и социальной помощи населению города Протвино на 2011-2015 годы» словами «муниципальная программа» (Приложение №2 к настоящему решению) и внести соответствующие изменения по всему тексту программы.
3. Внести соответствующие изменения в:

Решение Совета депутатов от 25.03.2013 г. № 391/61 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Протвино на 2013-2017 годы»;

Решение Совета депутатов от 23.12.2013 г. № 466/71 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Протвино на 2013-2017 годы»;

Решение Совета депутатов от 09.04.2012 г. «О муниципальной целевой программе «Развитие конкуренции в городе Протвино на 2012-2015 годы»;

Решение Совета депутатов от 26.08.2013 г. № 418/65 «О муниципальной целевой программе «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории городского округа Протвино на  2013-2015 годы»;

Решение Совета депутатов от 20.12.2010 г. № 181/30 «О муниципальной долгосрочной целевой программе «Профилактика преступлений и иных правонарушений в городском округе Протвино на 2011-2015 годы»;

Решение Совета депутатов от 30.09.2013 г. № 431/67 «О внесении дополнений в муниципальную долгосрочную целевую программу «Профилактика преступлений и иных правонарушений в городском округе Протвино на 2011-2015 годы»;

Решение Совета депутатов от 29.10.2012 г. № 357/56 «О муниципальной долгосрочной целевой программе «Защита населения и территории муниципального образования «Городской округ Протвино» от чрезвычайных ситуаций, пожарная безопасность, безопасность на водах на 2013-2015 годы»;

Решение Совета депутатов от 21.12.2009 г. № 86/15 «О городской целевой программе «Развитие муниципального здравоохранения города Протвино на 2010-2014 г.г.»;

Решение Совета депутатов от 26.09.2011 г. № 258/40 «О внесении изменений в городскую целевую программу «Развитие муниципального здравоохранения города Протвино на 2010-2014 г.г.»;

Решение Совета депутатов от 26.11.2012 г. № 367/57 «О внесении изменений в городскую целевую программу «Развитие муниципального здравоохранения города Протвино на 2010-2014 г.г.»;

Решение Совета депутатов от 30.09.2013 г. № 430/67 «О внесении изменений в городскую целевую программу «Развитие муниципального здравоохранения города Протвино на 2010-2014 г.г.»;

Решение Совета депутатов от 31.01.2011 г. № 185/31 «О комплексной программе мер социальной поддержки и социальной помощи населению города Протвино на 2011-2015 годы»;

Решение Совета депутатов от 25.07.2011 г. № 239/38 «О внесении изменений в комплексную программу мер социальной поддержки и социальной помощи населению города Протвино на 2011-2015 годы»;

Решение Совета депутатов от 28.11.2011 г. № 277/42 «О внесении изменений в комплексную программу мер социальной поддержки и социальной помощи населению города Протвино на 2011-2015 годы»;

Решение Совета депутатов от 25.06.2012 г. № 332/52 «О внесении изменений в комплексную программу мер социальной поддержки и социальной помощи населению города Протвино на 2011-2015 годы»;

Решение Совета депутатов от 29.08.2011 г. № 250/39 «О муниципальной целевой программе «Развитие системы образования города Протвино на 2011-2015 годы»;

Решение Совета депутатов от 25.06.2012 г. № 335/52 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.08.2011 г. № 250/39 «О муниципальной целевой программе «Развитие системы образования города Протвино на 2011-2015 годы»;

Решение Совета депутатов от 28.01.2013 г. № 376/59 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.08.2011 г. № 250/39 «О муниципальной целевой программе «Развитие системы образования города Протвино на 2011-2015 годы»;

Решение Совета депутатов от 24.06.2013 г. № 407/64 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.08.2011 г. № 250/39 «О муниципальной целевой программе «Развитие системы образования города Протвино на 2011-2015 годы»;

Решение Совета депутатов от 30.09.2013 г. № 434/67 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.08.2011 г. № 250/39 «О муниципальной целевой программе «Развитие системы образования города Протвино на 2011-2015 годы»;

Решение Совета депутатов от 29.01.2014 г. № 475/73 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.08.2011 г. № 250/39 «О муниципальной целевой программе «Развитие системы образования города Протвино на 2011-2015 годы»;

Решение Совета депутатов от 19.12.2012 г. № 374/58 «О долгосрочной муниципальной целевой программе «Развитие культуры города Протвино на 2013-2015 годы»;

Решение Совета депутатов от 26.11.2012 г. № 366/57 «О городской долгосрочной целевой программе «Развитие физической культуры и спорта в городе Протвино на 2013-2015 годы».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014г.

5. Администрации города настоящее решение направить на опубликование в газету  «Протвино сегодня».

6. Контроль за исполнением возложить на Главу города Протвино А.В.Баженова.
	Председатель Совета депутатов города Протвино

                                  В.Б. Рыбальченко

	           Глава города Протвино

                                               А.В. Баженов

Приложение №1

к решению Совета депутатов от 24.02.2014  № 478/74
	№ п/п
	Старое наименование программы
	Новое наименование программы

	1.
	Муниципальная целевая программа «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Протвино на 2013-2017 годы»
	Муниципальная программа «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Протвино на 2013-2017 годы»

	2.
	Муниципальная целевая программа «Развитие конкуренции в городе Протвино на 2012-2015 годы»
	Муниципальная программа «Развитие конкуренции в городе Протвино на 2012-2015 годы»

	3.
	Муниципальная целевая программа «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории городского округа Протвино на 2013-2015 годы»
	Муниципальная программа «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории городского округа Протвино на 2013-2015 годы»

	4.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Профилактика преступлений и иных правонарушений в городском округе Протвино на 2011-2015 годы»
	Муниципальная программа «Профилактика преступлений и иных правонарушений в городском округе Протвино на 2011-2015 годы»

	5.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Защита населения и территории муниципального образования «Городской округ Протвино» от чрезвычайных ситуаций, пожарная безопасность, безопасность на водах на 2013-2015 годы»
	Муниципальная программа «Защита населения и территории муниципального образования «Городской округ Протвино» от чрезвычайных ситуаций, пожарная безопасность, безопасность на водах на 2013-2015 годы»

	6.
	Городская целевая программа «Развитие муниципального здравоохранения города Протвино на 2010-2014 г.г.»
	Муниципальная программа «Развитие муниципального здравоохранения города Протвино на 2010-2014 г.г.»

	7.
	Муниципальная целевая программа «Развитие системы образования города Протвино на 2011-2015 годы»
	Муниципальная программа «Развитие системы образования города Протвино на 2011-2015 годы»

	8.
	Долгосрочная муниципальная целевая программа «Развитие культуры города Протвино на 2013-2015 годы»
	Муниципальная программа «Развитие культуры города Протвино на 2013-2015 годы»

	9.
	Городская долгосрочная целевая программа «Развитие физической культуры и спорта в городе Протвино на 2013-2015 годы»
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в городе Протвино на 2013-2015 годы»

Приложение №2

к решению Совета депутатов от 24.02.2014  № 478/74
	№ п/п
	Старое наименование программы
	Новое наименование программы

	1.
	Муниципальная программа «Комплексная программа мер социальной поддержки и социальной помощи населению города Протвино на 2011-2015 годы»
	Муниципальная программа «Комплексная программа мер социальной поддержки и социальной помощи населению города Протвино на 2011-2015 годы»

PAGE